№3 от 26.02.2021 г.

Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский  район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЗАХАЛЬСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Думы №6 от 24.08.2011 года  «О включении в реестр муниципальной собственности автомобильных дорог общего и не общего пользования местного значения в черте границ населенных пунктов МО «Захальское».

               В соответствии со статьями 14, 51 Федерального закона № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 6, 32, 56 Устава МО «Захальское», в связи с оформлением права собственности на автомобильные дороги, Дума муниципального образования «Захальское»

                                            РЕШИЛА:

           1. Изложить приложение №1  к решению Думы №69 от 24.08.2011 г. «О включении в реестр муниципальной собственности автомобильных дорог общего и не общего пользования местного значения в черте границ населенных пунктов МО «Захальское» в новой редакции  (согласно приложения)
          2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Захальский Вестник».
          3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО
«Захальское»                                                     А.Н.Чернигов

Приложение № 1 к Думе
МО «Захальское»  №3
от  26.02.2021 года.
Перечень внутрипоселенческих дорог
муниципального образования «Захальское»
	№п/п
	Реестровый номер
	Адрес местонахождения
	Протяженность, м.
	В том числе
	Искусственные сооружения
	Диаметр трубы, мм

	С твердым покрытием
	Без покрытия

	пос. Свердлово

	1
	101
	ул. Советская
	1846
	1846

	2 ливнепропуска
	1000

	2
	102
	ул. Школьная
	369
	369

	3
	103
	ул. Степная
	450
	450

	4
	104
	ул. Набережная
	270
	270

	5
	105
	ул. 70 лет Октября
	135
	135

	6
	106
	ул. 40 лет Победы
	936
	936

	ливнепропуск
	600

	7
	107
	ул. Мира
	257
	257

	ливнепропуск
	600

	8
	108
	пер. Банный
	1633
	1633

	9
	109
	ул. Полевая
	520
	520

	10
	110
	ул. Садовая площадь
	166
	166

	11
	111
	пер. Клубный
	194
	194

	12
	112
	ул. Молодёжная
	929
	929

	с. Захал

	1
	201
	ул. Заречная
	722
	722

	2
	202
	ул. Новая
	654
	654

	ливнепропуск
	600

	3
	203
	ул. Школьная
	213
	213

	ливнепропуск
	600

	4
	204
	ул. Советская
	625
	625

	5
	205
	ул. Свердлова
	3090
	3090

	3 ливнепропуска
	1000

	6
	206
	пер. Солнечный
	214
	214

	7
	207
	пер. Клубный
	239
	239

	8
	208
	пер. Заречный
	198
	198

	д. Куяда

	1
	301
	ул. Мира
	3170
	3170

	2 ливнепропуска
	600

	2
	302
	ул. Молодежная
	836
	836

	ливнепропуск
	600

	3
	303
	ул. Солнечная
	668
	668

	4
	304
	пер. Клубный
	407
	407

	5
	305
	ул. Заречная
	231
	231

	д. Рудовщина

	1
	401
	ул. Подгорная
	1508
	1508

	2 ливнепропуска
	600

	2
	402
	пер. Трактовый
	184
	184

	д. Еловка

	1
	501
	ул. Советская
	3482
	3482

	3 ливнепропуска
	600

	2
	502
	ул. Юбилейная
	1178
	1178

	3
	503
	ул. Школьная
	572
	572

	4
	504
	пер. Урожайный
	73
	73

	д. Мурино

	1
	601
	ул. Школьная
	112
	112

	2
	602
	ул. Трактовая
	630
	630

	ливнепропуск
	1000

	3
	603
	ул. Ф.И.Яцун
	265
	265

	всего

	26976
	26976